

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-k173935-00010-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	成川残土処分地（用地測量）業務委託
所 属 名	熊野建設事務所 用地調整室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 6月30日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 6月30日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	ZC0：紀南3	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	（係数ランク 1 ）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	88.3%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	成川残土処分地（用地測量）業務委託		当 初	業 種 項 目	測量業務 共通				
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通			式	1		267,100			
共通			式	1		267,100			
打合せ等			式	1		267,100			
打合せ			業務	1	267,100	267,100			単-1号 A1
用地測量（用地部門）			式	1		1,003,978			
用地測量			式	1		1,003,978			
作業計画			式	1		314,100			
作業計画			業務	1	152,200	152,200			単-2号 A1
現地踏査			業務	1	161,900	161,900			単-3号 A1
境界確認			式	1		142,864			
境界確認			ha	0.39	270,100	105,339			単-4号 A1
土地境界確認書作成			ha	0.39	96,220	37,525			単-5号 A1

設計内訳書

業務名	成川残土処分地（用地測量）業務委託		当 初	業 種 項 目	測量業務 用地測量（用地部門）				
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
境界測量			式	1		211,419			
補助基準点の設置			ha	0.39	206,600	80,574			単-6号 A1
境界測量			ha	0.39	335,500	130,845			単-7号 A1
境界点間測量			式	1		89,232			
境界点間測量			ha	0.39	228,800	89,232			単-8号 A1
面積計算			式	1		120,900			
面積計算			ha	0.39	310,000	120,900			単-9号 A1
用地実測図原図等の作成			式	1		125,463			
用地実測図原図作成		1 / 500	ha	0.39	217,000	84,630			単-10号 A1
用地平面図作成		1 / 500	ha	0.39	104,700	40,833			単-11号 A1
直接経費			式	1		58,804			
直接経費			式	1		58,804			

設計内訳書

業務名	成川残土処分地（用地測量）業務委託			当 初	業 種 項 目	測量業務 直接経費			
	項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	旅費交通費		式	1		6,804			
	旅費交通費（率計上）（測量） 1,215,089 × 0.56%	旅費交通費の指定：滞在を伴わない	式	1		6,804			A1
	電子成果品作成費		式	1		52,000			
	電子成果品作成費（測量） 2.3 × 1,215千円^0.44		式	1		52,000			
	直接測量費		式	1		1,329,882			
	間接測量費		式	1		1,174,118			
	諸経費 1,329,882 × 88.3%		式	1		1,174,118			
	測量業務価格		式	1		2,504,000			
	消費税相当額 2,504,000 × 10%		式	1		250,400			
	業務費計		式	1		2,754,400			

諸経費計算書 (当 初)

業務名 令和 8年度 成川残土処分地（用地測量）業務委託

測量業務

建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接測量費	1,329,882
非対象額	0
管理費区分 9・I（成果検定費等）	0
対象額	1,329,882
諸経费率	88.3%
諸経費（計算額）	1,174,285
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	0
竣工平面図作成の諸経费率	0%
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	0
調整額	167
諸経費計上額	1,174,118
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	0
その他原価の割合（ α ）	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合（ β ）	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（ - ）	
管理費区分 9・1（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（ - ）	
管理費区分 9・1（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

单-1号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	打合せ				業務	数量	1	単価	267,100
規格									
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	打合せ	中間打合せ回数 = 3回 :	業務	1	267,100	267,100	WS107601 管理費区分 無 単-12号		
	計					267,100			
	単価					267,100	円 / 業務		

单-2号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	作業計画				業務	数量	1	単価	152,200
規格									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
作業計画			業務	1	152,200	152,200	WG220201 管理費区分 無 単-13号		
計						152,200			
単価						152,200	円 / 業務		

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

[illegible]

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界確認				単位	ha	数量	1	単価	270,100
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
境界確認		耕地 面積 = 0.39ha :		ha	1	270,100	270,100		WG221201 管理費区分 無 単-15号	
計							270,100			
単価							270,100		円 / ha	

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	土地境界確認書作成				単位	ha	数量	1	単価	96,220
規格					単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
土地境界確認書作成		耕地 面積 = 0.39ha :		ha	1	96,220	96,220		WG221301 管理費区分 無 単-16号	
計							96,220			
単価							96,220		円 / ha	

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	補助基準点の設置				単位	ha	数量	1	単価	206,600
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
補助基準点の設置		耕地 面積 = 0.39ha :		ha	1	206,600	206,600		WG221401 管理費区分 無 単-17号	
計							206,600			
単価							206,600		円 / ha	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界測量				単位	ha	数量	1	単価	335,500
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
境界測量		耕地 面積 = 0.39ha :		ha	1	335,500	335,500		WG221501 管理費区分 無 単-18号	
計							335,500			
単価							335,500		円 / ha	

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界点間測量				単位	ha	数量	1	単価	228,800
規格					単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
境界点間測量		耕地 面積 = 0.39ha :		ha	1	228,800	228,800		WG221801 管理費区分 無 単-19号	
計							228,800			
単価							228,800		円 / ha	

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	面積計算				単位	ha	数量	1	単価	310,000
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
面積計算		耕地 面積 = 0.39ha :		ha	1	310,000	310,000		WG221901 管理費区分 無 単-20号	
計							310,000			
単価							310,000		円 / ha	

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地実測図原図作成				単位	ha	数量	1	単価	217,000
規格	1 / 500				単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量		単価		金額	摘要
用地実測図原図作成		縮尺による変化率 = 1 / 500 :		ha	1		217,000		217,000	WG222001 管理費区分 無 単-21号
計									217,000	
単価									217,000	円 / ha

1次単価表

単-11号

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地平面図作成				単位	ha	数量	1	単価	104,700
規格	1 / 500									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
用地平面図作成		縮尺による変化率 = 1 / 500 :	ha	1	104,700		104,700		WG222201 管理費区分 無 単-22号	
計							104,700			
単価							104,700		円 / ha	
					</					

参考資料 (1)

単 -12号 WS107601

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	打合せ	単位	業務	数量	1	単価	267,100
規格	3回						
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師		直接人件費	人	2.5	61,000	152,500	R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師		同上	人	1	52,700	52,700	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補		同上	人	1.5	41,300	61,950	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計						267,150	
単価						267,100	円 / 業務
J01 中間打合せ回数		3 回					

参考資料 (1)

単-13号 WG220201

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	作業計画				業務	数量	1	単価	152,200
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.8	61,000	48,800	R0602 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師 （内業）		同上	人	1.1	52,700	57,970	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補 （内業）		同上	人	1.1	41,300	45,430	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
計						152,200			
単価						152,200	円 / 業務		

参考資料 (1)

単 -14号 WG220301

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	現地踏査				業務	数量	1	単価	161,900
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量主任技師 (外業)		直接人件費	人	1	61,000	61,000	R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2		
測量技師 (外業)		同上	人	1	52,700	52,700	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2		
測量技師補 (外業)		同上	人	1	41,300	41,300	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2		
機械経費		1%	式	1		1,550	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2		
材料費		3.5%	式	1		5,425	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z2		
変化率		100%		1		161,975	IH3150000 管理費区分 無 ZZ2		
計						161,975			
単価						161,900	円 / 業務		
J01 地域による変化率		大市街地 面積	0 ha						
		市街地甲 面積	0 ha						
		市街地乙 面積	0 ha						
		都市近郊 面積	0 ha						
		耕地 面積	0.39 ha						
		原野 面積	0 ha						

参考資料 (1)

単 -15号 WG221201

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界確認				単位	ha	数量	1	単価	270,100
規格					単位		数量			
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量主任技師 （外業）		直接人件費		人	1	61,000		61,000		R0602 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師 （内業）		同上		人	0.7	52,700		36,890		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師 （外業）		同上		人	1	52,700		52,700		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 （内業）		同上		人	0.7	41,300		28,910		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 （外業）		同上		人	1	41,300		41,300		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量助手 （外業）		同上		人	1	37,700		37,700		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
機械経費		0.5%		式	1			1,292		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2
材料費		4%		式	1			10,340		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z2
変化率		100%			1			270,132		IH3150000 管理費区分 無 ZZ2

参考資料 (1)

単 -15号 WG221201

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界確認				単位	ha	数量		単価	
規格					単位			1	単価	270,100
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
計								270,132		
単価								270,100		円 / ha
J01 地域による変化率		大市街地 面積		0 ha						
		市街地甲 面積		0 ha						
		市街地乙 面積		0 ha						
		都市近郊 面積		0 ha						
		耕地 面積		0.39 ha						
		原野 面積		0 ha						

参考資料（１）

単-16号 WG221301

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	土地境界確認書作成				単位	ha	数量	1	単価	96,220
規格					単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補 （内業）		直接人件費	人	0.4	41,300	16,520	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 （外業）		同上	人	0.8	41,300	33,040	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 （内業）		同上	人	0.4	37,700	15,080	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 （外業）		同上	人	0.8	37,700	30,160	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
機械経費		1%	式	1		948	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
材料費		0.5%	式	1		474	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
変化率		100%		1		96,222	IH3150000 管理費区分 無 ZZ2			
計						96,222				
単価						96,220	円 / ha			

参考資料 (1)

単 - 16号 WG221301

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	土地境界確認書作成				単位	ha	数量		単価	
規格					単位			1		96,220
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
J01 地域による変化率		大市街地 面積		0 ha						
		市街地甲 面積		0 ha						
		市街地乙 面積		0 ha						
		都市近郊 面積		0 ha						
		耕地 面積		0.39 ha						
		原野 面積		0 ha						
					</					

参考資料（１）

単-17号 WG221401

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	補助基準点の設置				単位	ha	数量	1	単価	206,600
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
測量技師 （内業）		直接人件費	人	0.4	52,700	21,080		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
測量技師 （外業）		同上	人	0.8	52,700	42,160		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
測量技師補 （内業）		同上	人	0.4	41,300	16,520		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
測量技師補 （外業）		同上	人	0.8	41,300	33,040		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
測量助手 （内業）		同上	人	0.4	37,700	15,080		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
測量助手 （外業）		同上	人	0.8	37,700	30,160		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
測量補助員 （外業）		同上	人	0.8	29,600	23,680		R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3		
機械経費		3.5%	式	1		6,360		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2,Z3		

WG221401

名称	補助基準点の設置				単位	ha	数量	1	単価	206,600
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
材料費		3%		式	1		5,451		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z3	
精度管理費		7%		式	1		13,165		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2,Z3	
変化率		100%			1		206,696		IH3150000 管理費区分 無 ZZ3	
計							206,696			
単価							206,600		円 / ha	
J01 地域による変化率		大市街地 面積 市街地甲 面積 市街地乙 面積		0 ha 0 ha 0 ha						
		都市近郊 面積 耕地 面積 原野 面積		0 ha 0.39 ha 0 ha						

参考資料 (1)

単 -18号 WG221501

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	境界測量				単 位	ha	数 量	1	単 価	335,500
規 格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量技師 （内業）		直接人件費	人	0.7	52,700		36,890		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師 （外業）		同上	人	1.4	52,700		73,780		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補 （内業）		同上	人	0.7	41,300		28,910		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補 （外業）		同上	人	1.4	41,300		57,820		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手 （内業）		同上	人	0.7	37,700		26,390		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手 （外業）		同上	人	1.4	37,700		52,780		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量補助員 （外業）		同上	人	1.4	29,600		41,440		R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
機械経費		3.5%	式	1			11,130		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2	

参考資料 (1)

単 - 18号 WG221501

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界測量				単位	ha	数量	1	単価	335,500
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
材料費		2%	式	1			6,360		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z2	
変化率		100%		1			335,500		IH3150000 管理費区分 無 ZZ2	
計							335,500			
単価							335,500		円 / ha	
J01 地域による変化率		大市街地 面積 市街地甲 面積 市街地乙 面積	0 ha 0 ha 0 ha							
		都市近郊 面積 耕地 面積 原野 面積	0 ha 0.39 ha 0 ha							

参考資料 (1)

単 -19号 WG221801

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	境界点間測量				単位	ha	数量	1	単価	228,800
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 （内業）		直接人件費	人	0.2	52,700	10,540	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量技師 （外業）		同上	人	1.2	52,700	63,240	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量技師補 （内業）		同上	人	0.4	41,300	16,520	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量技師補 （外業）		同上	人	1.2	41,300	49,560	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量助手 （内業）		同上	人	0.4	37,700	15,080	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量助手 （外業）		同上	人	1.2	37,700	45,240	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
機械経費		4.5%	式	1		9,008	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2,Z3			
材料費		2.5%	式	1		5,004	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z3			
精度管理費		7%	式	1		14,643	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2,Z3			

WG221801

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 24 -

参考資料 (1)

単 - 20号 WG221901

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	面積計算				単位	ha	数量	1	単価	310,000
規格					単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 (内業)		直接人件費	人	2.2	52,700	115,940	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 (内業)		同上	人	2.2	41,300	90,860	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 (内業)		同上	人	2.2	37,700	82,940	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
精度管理費		7%	式	1		20,281	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
変化率		100%		1		310,021	IH3150000 管理費区分 無 ZZ2			
計						310,021				
単価						310,000	円 / ha			
J01 地域による変化率		大市街地 面積	0 ha							
		市街地甲 面積	0 ha							
		市街地乙 面積	0 ha							
		都市近郊 面積	0 ha							
		耕地 面積	0.39 ha							
		原野 面積	0 ha							

参考資料 (1)

単 - 21号 WG222001

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地実測図原図作成				単位	ha	数量	1	単価	217,000
規格	1 / 500				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 (内業)		直接人件費	人	1.3	52,700	68,510	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 (内業)		同上	人	1.7	41,300	70,210	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 (内業)		同上	人	1.7	37,700	64,090	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
精度管理費		7%	式	1		14,196	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
変化率		100%		1		217,006	IH3150000 管理費区分 無 ZZ2			
計						217,006				
単価						217,000	円 / ha			
J01 縮尺による変化率		1 / 500								

参考資料 (1)

単 - 22号 WG222201

単価適用年月日	令和 8年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月30日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地平面図作成				単位	ha	数量	1	単価	104,700
規格	1 / 500				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 (内業)		直接人件費	人	0.5	52,700	26,350	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量技師補 (内業)		同上	人	0.9	41,300	37,170	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
測量助手 (内業)		同上	人	0.9	37,700	33,930	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3			
材料費		0.5%	式	1		487	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z3			
精度管理費		7%	式	1		6,821	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2,Z3			
変化率		100%		1		104,758	IH3150000 管理費区分 無 ZZ3			
計						104,758				
単価						104,700	円 / ha			
J01 縮尺による変化率		1 / 500								

登録単価 / オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]